
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 326 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR SANDRO ROGÉRIO MONTEIRO, matrícula nO 10.764-39,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Cláudio
Monteiro, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143197 - Processo nO 001.686193-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

ro de 1998.Brasília, 09 de nov

Deputada elA~~-e/
residente

C:IOOCIOOMIIMINUTA.DOC


